
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-3461

О результатах Международного конкурса для педагогов «Летний марафон – 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов «Летний марафон – 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Вишнякова Наталья 
Николаевна "Путешествие в математику" 1 место РР - 0-64680

2
Анастасия 
Константиновна 
Старцева

Методы и риемы в развитии 
музыкальных способностей у детей 
дошкольного возраста

1 место РР - 0-64766

3 Хасанова Лилия 
Миннуровна По тропинке к сказкам 1 место РР - 0-64804

4 Лебедь Карина 
Александровна

НОД Сюжетно ролевая игра 
"Цыплята" 1 место РР - 0-64855

5 Исаева Айида 
Магамадзагировна

Использование элементов арт-
терапии в формировании 
эмоциональной сферы и социально-
коммуникативных навыков у детей 
дошкольного возраста

1 место РР - 0-64857

6 Струкова Наталья 
Александровна День России 1 место РР - 0-64914

7 Анжелика Валерьевна 
Козырева

Составление близких к тексту 
пересказов (по рассказам Е. 
Чарушина «Кто как живет. Заяц. 
Белка. Волк»).

1 место РР - 0-64931



8 Лукащук Мария 
Викторовна

Сумма n первых членов 
арифметической прогрессии 1 место РР - 0-64942

9 Зайнаб Майрбековна 
Успарова разработка 1 место РР - 0-64963

10 Пыркова Ирина Юрьевна Порадуемся лету ! 1 место РР - 0-64971

11 Вьюнова Лариса 
Анатольевна урок "Соединения азота" 1 место РР - 0-65003

12 Павленко Лариса 
Вячеславовна Дорожка здоровья на участке 1 место РР - 0-65055

13 Безматерных Татьяна 
Вячеславовна

Проект "Путешествие по сказкам 
К.Чуковского"" 1 место РР - 0-65059

14 Синцова Юлия 
Валерьевна

Олимпиады по физике в Республике 
Татарстан, муниципальный этап 1 место РР - 0-65109

15 Григорян Анна 
Багдасаровна " Общаться с ребенком . Как? " 1 место РР - 0-65126

16 Манафова Элмира 
Меджидовна

Сценарий развлечения"До свидания, 
Лето! 1 место РР - 0-65141

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


